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Öğretmenliği  

 

 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programımız, 

öğretmen yetiştirmede çağdaş yaklaşımları temele 

alarak yürüttüğü 4 yıllık lisans programıyla; farklı 

öğretim yöntem ve stratejilerini öğretim 

süreçlerinde kullanabilen, alanında yapılan 

çalışmaları takip edebilen, teknolojik gelişmeler 

doğrultusunda öğretim faaliyetlerini 

düzenleyebilen, Türkiye’nin her yerinde 

mesleğini başarıyla icra edebilecek, öğrenmeyi ve 

öğretmeyi iyi bilen, hem ülkemizin hem de çağın 

ihtiyaç ve gereksinimleri karşılayabilecek bilgi ve 

becerilere sahip, mesleğini severek yapan 

öğretmenler yetiştirmeyi amaçlayarak, toplumsal 

refahı artırmayı benimsemiştir.  

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı 

itibariyle güz döneminden itibaren Öğretmenlik 

Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği (EPDAD) tarafından 

yürütülen detaylı inceleme sonucunda 15.05.2020 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile akredite edilmiştir.  

 

 

 

 

 

Eğitim ve Öğretim 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans 

programı; alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik 

formasyona ilişkin derslerden oluşmaktadır. 

Eğitim ve öğretim 4 yıl süreli olup dersler teorik 

ve uygulamalı olarak yapılmaktadır. Programın 

eğitim dili Türkçedir. 

 

 

 

Olanaklar 

Atatürk Eğitim Fakültesi, dünyanın en önemli 

metropollerinden biri olan İstanbul’un Anadolu 

yakasında, merkezî konumdaki Göztepe 

yerleşkesinde bulunmaktadır. Bu yönüyle 

öğrencilerimiz, sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif 

olanaklar bakımından büyük avantaj elde 

etmektedir. Bu avantajlar öğrencilerimize sosyal 

becerileri gelişmiş, kendine güvenen bireyler 

olmalarına imkân tanımaktadır.  

Gerekli şartları yerine getiren öğrencilerimiz, çift 

anadal programlarından yararlanarak birden fazla 

lisans programından diploma sahibi 

olabilmektedirler. Ayrıca mezun olan 

öğrencilerimize talep etmeleri halinde  “Diploma 

Eki” verilebilmektedir. 

 

 

Çalışma Alanları 

Mezunlarımız Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 

resmî ve özel ortaokullarda, eğitim materyalleri 

geliştiren şirketlerde, eğitim teknolojileri ile ilgili 

şirketlerde ve etüt merkezleri gibi eğitim 

kurumlarında matematik öğretmeni olarak 

çalışabilmektedir. Bununla birlikte birçok 

mezunumuz, akademik kariyerlerine, ilgi ve 

yönelimlerine göre yurtiçi veya yurtdışında 

yüksek lisans ve doktora eğitimi alarak devam 

etmektedirler. Mezunlarımız yurtiçinde ve yurt 

dışında gerekli şartları sağlayarak üniversitelerin 

ilgili bölümlerinde öğretim elemanı olarak da 

görev alabilirler. 
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